MAGNUS ROTULUS PIPÆ

DE ANNO

SECUNDO REGIS RICARDI PRIMI (1189-90),

STAFFORDSCIRA.

Tomas de Cressewella reddit comptum de dimidio anno. In thesauro xxxix.li. blanc.

Et in liberationibus constitutis iii.s. et iii.d. numero de dimidio anno Canonicis de Laentoni.

Et in terris datis quæ infra annotantur viii.li. et vi.d. blanc. de dimidio anno.

Et in Trentham xv.li. blanc. de dimidio anno de quibus idem Tomas reddit comptum infra.

Et in operatione Bretschæ et Pontis et Palitii Castelli super Limam xxv.s et ii.d. per breve Regis.

Et item in terris datis et liberationibus constitutis in Manerio de Trentham viii.li. et vii.s. et iii.d. et obolum de dimidio anno, numero.

Et in custodia Castelli de Tamewurda vi.li. per breve Regis.

Et debet vii.li. et xix.s. et v.d. blanc. Idem reddit comptum de eodem debito In thesauro liberavit et quietus est.

Hugo Bardulf reddit comptum de firma ejusdem comitatûs de dimidio anno. In thesauro xiiii.s. et vi.d. blanc. Et in elemosinis constituti Militibus de Templo i. marc. de anno integro.

Et in liberationibus constitutis Canonicis de Laentoni iii.s. et iii.d. de dimidio anno ad custodiam Domorum Regis de Cnot.

Et in terris datis Monachis de Bordeslega c.s. blanc. in Terdebigga de dimidio anno.

Et Willelmo de Herovilla xxx.s. blanc. in Wodnesberia de dimidio anno.

Et Hugoni Coventrensi Episcopo xxx.s. et vi.d. blanc in Cnot et in Ruggelega de dimidio anno.

Et in liberationibus servientium qui retenti fuerunt ad Utlagatos capiendos per diversa loca xxx.li. et xii.s. et ii.d. per breve Regis.

Et in operatione et reparatione Novi Castelli xvii.li. xviii.s. et iii.d. per breve Regis et per Visum Gilberti prepositi et Buerni.

Et ad custodiam Castellorum Novi Castri et Tamewurde xxv.li. de dimidio anno per breve Regis.

Et item in terris datis de Trentham Militibus de Templo xxi.s. et ix.d. et obolum blanc. de dimidio anno in Kiel. Et Johanni Capellano l.s. Et item in liberationibus constitutis x. servientibus iiii.li. et xi.s. et iiii.d. de dimidio anno. Et in pasturâ quam Rex concepit Johanni Extraneo iiii.s. et iiii.d. de dimidio anno. Et quietus est.

Idem Vicecomes reddit comptum de xxxiii.s. et iiii.d. de firmâ de Brom. Et de i. marc. de firmâ de Roelega. In thesauro nihil. Et in operatione septem Breteschiarum et emendatione Pontis Novi Castri xxxiii.s. et iiii.d. per manum Tomæ de Cressewella per breve Regis. Et in operatione prædictâ xxiii.s. et iiii.d. per idem breve et per Hugonem Bardulf. Et quietus est.

Idem Vicecomes reddit comptum de lx.s. de Cremento Novi Fori de Trentham.

Et de xxi.d. de domo Walteri Prepositi in Cymiterio de Stafford. In thesauro nihil.

Et pro fossato prædicti Castri emendando et Domibus et Palatio reparandis lx.s. et ix.d. per idem breve. Scilicet per Hugonem Bardulf xxxi.s. et ix.d. et xxx.s. per Tomam (de Cressewella). Et quietus est.

Idem Vicecomes reddit comptum de iiii.s. de Exitu molendini de Cradeleâ. In prædictâ operatione iiii.s. per prædictum breve. Et quietus est.

Idem Vicecomes. (*sic*).

Robertus de Broc reddit comptum de vi.li. et xiii.s. et iiii.d. de censu forestæ de Cnot. In dono per breve Regis ipsi Roberto viii. et i. marc. ad retinendos servientes in servitiô Regis in foresta de Cnot. Et quietus est.

Willielmus filius Widonis debet ii. dextrarios de misericordiâ Regis pro Forestâ.

Idem Vicecomes debet xxi.s. de Wastis et Essartis et Propresturis et Placitis Forestæ de Staffordscira per Tomam filium Bernardi.

Ærnaldus Presbyter debet i. marc. pro stulto dicto.

Ricardus miles, Forestarius, debet dimid marc. pro defaultâ.

Robertus de Belmes debet dimidiam marcâ pro Bosco vendito in Forestâ.

Alina de Durlavestonâ debet ii. marc. pro recto in Curia Regis de terrâ de Olneâ versus Walterum de Chavereswella.

Johannes Marescallus debet xlii.s. de veteri firmâ de Kenefarâ quos cognovit se recepisse sicut annotatur in Rotulo præcedente.

Idem Vicecomes r.c. de viii.d. de Clent hundred pro murdro. Et de xvii. de Pyrhelle hundred pro murdro. Et de x.s. de Tedinga Willielmi Meredith. In thesauro liberavit in iii. talliis. E. Q. E.

Ailmerus de Mere debet dimid. marc. pro falso clamore. Willielmus filius Estivæ debet dimid. marc. pro plegio Gerardi Gansell.

Willielmus de Len debet dimid. marc. pro falso clamore.

Robertus filius Suein debet dimid. marc. pro plegio Estivæ.

Willielmus filius Alani x. marc. pro plegio nepotis sui.

Herbertus Juvenis de Lantoni debet xls. pro habendo iudicio suo de loquelâ inter ipsum et Willielmum de Hou.

Walterus de Witefeld r.c. de vii. marc. pro habendâ Evâ de Langeford cum terra sua. In thesauro v. marc. Et debet ii. marc.

Willielmus de Ferraris filius Comitum de Ferrariis li.li. pro fine terræ suæ.

Hugo Bardulf c. and x.s. de Scutagio quos Hugo de Chaucumb Ballivus suus recognovit se recepisse.

Petrus Blundus x.s. de eodem Scutagio Walia. Gervasius Painell r.c. de xxii.s. et vii.d. de eodem Scutagio.

*Nova Placi a et Novæ Conventiones per Hugonem et Willielmum Coventrensem et Herefordensem Episcopos et Socios suos.*

Idem Vicecomes r.c. de i. marc. de Codulveston hundred pro murdro. In thesauro dimid. marc. et debet dimid. marc.